
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: nomina Coordinatore Centro Interdipartimentale di Ricerca. 

 

Decreto n. 4664              IL RETTORE 
  

VISTO il D.R. n. 3671 del 12.10.2022 con il quale è stato costituito il “Centro 
Interdipartimentale di Ricerca per l’Analisi e la Gestione del Rischio nelle 
Emergenze Sanitarie e Ambientali – C.I.R.S.A.”;  

VISTO lo Statuto del citato Centro e, in particolare, l’art. 6 che recita, tra l’altro, “… Il 
Coordinatore, nominato con decreto del Rettore, dura in carica un quadriennio 
accademico …”. 

VISTO il verbale di votazione del 5.12.2022, assunto al prot. gen. n. 313321 del 
15.12.2022, dal quale la Prof.ssa Giuseppina CAGGIANO risulta eletta 
Coordinatrice del Centro di che trattasi per il quadriennio accademico 2022-2026; 

ACCERTATA  la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

La Prof.ssa Giuseppina CAGGIANO è nominata Coordinatrice del “Centro Interdipartimentale di 
Ricerca per l’Analisi e la Gestione del Rischio nelle Emergenze Sanitarie e Ambientali – C.I.R.S.A.”, 
per il quadriennio accademico 2022-2026. 
 
Bari, li  27.12.2022     
             f.to IL RETTORE  


